CMA_TL

A

N AD I A

Câmara Municipal de Anadia

 Exmo. Senhor
 Presidente da Câmara Municipal de Anadia

 Nome ______________________________________________________, contribuinte n.º

________________, profissão __________________, email ______________________________,

telefone n.º ________________, residência ___________________________________, no lugar

de _______________________________, freguesia de __________________________________,

concelho de _______________________, vem respeitosamente requerer a V. Exa. a

autorização para ocupar a via pública, para a instalação de uma unidade móvel de bar-

ambulante – restauração e bebidas de carácter não sedentário, na extensão de ______

metros de comprimento:  sem local fixo;  com local fixo, na Rua

_________________________________, localidade ___________________________________,

freguesia de ____________________________________________________________.

Nota:____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Pede Deferimento,

Anadia, ______ de ____________________ de 20_____

_______________________________________________

Para o efeito, anexa os seguintes documentos:

- Bilhete de identidade e cartão de identificação fiscal/cartão de cidadão

- Planta topográfica com a indicação correcta do local, se necessário

- Desenho do tipo de roulotte

REGISTO DE ENTRADA   RESOLUÇÃO

REG.Nº ___________

Em __/_____/______

O Funcionário

____________________

  ____ DEFERIDO

Em ___/_____/____

Pel' O PRESIDENTE C.M.

      ___________________

Guia n.º(Aprec)________

Em _____/_____/20____

No valor de ______ €

    O Func. ____________